
praha 10 - Majetková, a.s.
Vršovická 68/1429
Praha 10 - VrŠovice
101 38
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

Č. j.: P10M - 226 /2018 Způsob vypraveni: e-málem
z?jišťuje

Objednávka č. 012/2018

Dodavatel: AK Mazel Směja

Se sídlem: Vinohradská 938/37
120 00 Praha 2

Vážení,

V Praze dne: 24. 1. 2018

Objednáváme u Vás právní poradenství v rozsahu dle jednotlivých požadavků objednatele.

Přílohy: dle potřeb AK

Kontaktní osoba

Dohodnutá hodinová sazba: 1.250,- KČ bez DPH

Termín plnění: průběžně do 31.3.2018

Rozsah objednávky: dle skutečně odpracovaných hodin - předběžně odhadem max. do 150 hodin

Způsob platby: fakturou se splatností 30 dni

Splatnost faktur je 30 dni cid data doručení, není - ii řečeno jinak,
K vystavené faktuře připojte kopii objednávky, jinak bude FA vrácena zpět.

Záv2znost této objednávky je tímto stanovena do 5 pracovních dni od jejihc doručeni. V případě, že objednateli nebude
nejpozději k tomuto datu doručena objednávkz zpět s podoisem osoby oprávněné jednat jménem dodavatele, kterým jednajici
osoba potvŕzuje přijetI objednávky a souhlas s jejím obsahem, není obfednatel touto objednávkou vázán a dodav?te| není
oprávněn zahájit ria základě objednávky plnění.

Dodavatel bere na vědomi, že odběratel, PRAHA 10 -
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o Registru smluv,

Lukáš'-Rázl
Předseda představenstvz
praha 10 - Majetková, a.s,

Majetková, as. jako povinný sUbj:kt, ?eřej:i tuto o/Biednávklj v Registru

" ĹMgr. Tomáš Staněk '
Člen představenstva
PRAHA 10 - Majetková, 'u..

přijeti objednávky potvřzuji ,3b42£ d,, c·29
At)l'()/,A ,'.1'j,'../

12i) '.':J 1',,',h,, ."
lobchodni fi&'dáä:väék·/ :" C:

lpozice osoby jednajicíl

Doručeni přijaté objednávky potvrzuji v praze dne ....,............


